assessoria em jornalismo e comunicação, bem como a transmissão
das sessões da Câmara Municipal de Goianinha/RN. Realizado no
dia 06 de Julho de 2023, teve como vencedor a empresa Cropping
Producoes  Cinematograficas  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
47.341.234/0001-66. Perfazendo o valor total R$ 135.000,00 (cento
e trinta e cinco mil reais) e vigência de 12 meses.

Goianinha/RN, 07 de Julho de 2023.

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
Presidente da Câmara